杭教高中〔2012〕24号
杭州市教育局关于杭州第十四中学中美合作
高中课程教育项目2012年招生工作的通知
各区、县（市）教育局（社发局），杭州第十四中学：
根据《中外合作办学条例》及其实施办法、《浙江省教育厅关于规范普通高中学校中外合作办学项目管理的意见》（浙教外〔2011〕88号）有关规定，杭州第十四中学申请与美国波特女子学校（Miss  Porter′s  School, USA）合作举办的高中课程教育项目，经杭州市教育局同意，浙江省教育厅批准，教育部国际合作与交流司备案（中外合作办学项目批准书编号PDE33US5A20110495N），将于2012学年起举办。为规范有序做好该项目的招生工作，现将杭州第十四中学中美合作高中课程教育项目2012年招生等有关事项通知如下：

一、招生对象

杭州市初中学校应届毕业生，杭州市户籍的外地初中学校应届毕业生，父母双方或一方持有《杭州市人才居住证》、《杭州市特聘专家证书》或属地为杭州的《浙江省海外高层次人才居住证》的外地初中学校应届毕业生，符合上述条件的往届初中毕业生。
二、招生计划

2个班共60人。

三、办学地点

杭州第十四中学凤起校区（杭州市凤起路580号）。

四、学籍管理

该项目录取学生的学籍按省、市教育行政部门有关普通高中学生学籍管理规定执行。

五、收费

收费项目和标准经杭州市物价管理部门批准后执行。

六、招生工作

1．该项目招生工作采用提前自主招生方式进行，招生考试与市区部分高中学校提前自主招收特长生和特色班在同一时间（5月19日）进行。

2．该项目招生工作由杭州第十四中学组织实施。2012年招生工作实施办法（招生简章）由学校制定，经杭州市教育局审核同意后，于2012年4月20日起在杭州教育城域网（www.hzedu.net）和杭州第十四中学校园网（www.h14z.com）公布。
3．被该项目录取的学生，不得再报考杭州市其他各类高中。
二○一二年四月十三日

主题词：高中  中美合作  招生  工作  通知
杭州市教育局办公室                           2012年4月13日印发

PAGE
— 3 —